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Ingrédient + Allergene:
 Nouilles chinoises ( farine de blé (GLUTEN), oeufs (OEUF), poulet, sauce soja (GLUTEN, SOJA), sel,
poivre, chou blanc, lanière de bambou, champignon chinois, poireau, poivron rouge, poivron vert, oignon,
pois mange-tout, sauce sweet chilli (sucre, ail, paprika, poivron fermenté, piment, sésame (SESAME),
miel), sésame blanc (SESAME), sésame noir 

                  POIDS Barquette : 600 GR 

Note

Progression

Plats préparésSous famille

AlimentationFamille

Niveau(x)

Nouilles sautées au poulet façon Asiatique - Sauce soja - Légumes 

Fiche de stock rattaché

Catégorie Pâtes

Poste Prod. Cuisine chaude

Temps (HH:MM)

Préparation : Aucune Cuisson : Aucune Repos : Aucun Montage : Aucun

Allergènes

Qté (Net)Qté (Brut)UnitéDésignation

Ingrédients

1,000 1,000Nouilles sautées au poulet façon Asiatique - Sauce soja - Légumes croquants Barqu.

0,600 0,600   Melange nouilles asiatique et poulet Kilo
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